f. 1 r. Ecce rex tuus venit – Nota, huic regi debetur spiritualiter tria, primo scil. timor propter potestatem.

f. 1 v. Erunt signa – Per istam septimanam legimus de adventu misericordiae et gratiae . . .

f. 2 v. Dominus veniet, occurrite illi – In his verbis docet nos propheta, ut praeparemus nos ad suum adventum . . .

.....

f. 85 v. Cum sublevasset oculos – Haec verba scribit nobis *Matthaeus* in evangelio hodierno, quod Dominus benedixit quinque panes in deserto . . .

.....

f. 93 v. Hodie in domo tua – *Lucas* reputatur in die dedicationis hodierna triplex eruditio . . .

7739

f. 1–144. Die „Flores de tempore“, eine geschlossene Sammlung von Sonntagspredigten, des Petrus Plank in Neustift bei Freising. In dieser Sammlung bemerken wir Predigten von Jacobus de Voragine (Vgl. LThK V, 265; die Initien bei Clm 3240), Peregrinus v. Oppeln (Hss. u. Initien bei Clm 4632) und Greculus (Vgl. Clm 7779). Diese Sammlung liegt uns auch vor in Clm 17235, 17236 (dort der Name des Sammlers), 17277; S. Florian XI. 279; London, Br. Mus. 18. 341 f. 34–146.

f. 1r (d. 1. adv.). Ecce rex tuus venit – Sermo apostoli hodie monuit ad surgendum a somno, hoc est a deliberatione peccati . . .

f. 2r. Egredietur Dominus de loco sancto suo – In verbis propositis quintuplex adventus Domini est notandus. Primo in carne ad salvandum genus humanum . . .

f. ? Tunc videbunt filium hominis – Notandum, sapiens iudex in iudicio suo quadrupliciter procedit. Ipse enim culpas et causas examinat . . .

f. 4r. Erunt signa – Notandum, quod tempore novissimo signa quadruplicia apparebunt. Primo signa erroris ad decipiendum . . .

.....

f. 143vb (d. 25. p. pent.). Cum sublevasset oculos – In multis locis sacrae scripturae legitur de sublevatione oculorum Christi . . .

f. 145–183v. Ein Zyklus von Heiligen- und Gelegenheitspredigten, der wohl den gleichen Verfassern zugehört.

7776

f. 1r–5r. Einzelne ungeordnete Predigten aus einer Collectio fratrum Min.

f. 5r–38v. Unvollst. Reihe der Sonntagspredigten (1. Adv.-Sntg.–4. Fastensntg.) des Johannes de Rupella (de la Rochelle) OMin. Hss.- u. Lit.-Nachweis bei P. Glorieux, Répertoire. II, 25–30; vgl. B. Hauréau, Not. et extr. II, 84s; V, 22, 142; A. M. Landgraf in LThK V, 529. Es folgen hier die Initien der ersten Adv.-Predigten:

f. 5r. Misit de summo et accepit me . . . Missionem filii Dei legimus duplicem, visibilem et invisibilem, visibilem in carne . . . scil. ad protegendum et eripiendum et ad elevandum. Qd. nobis . . .

f. 6v. Veniet desideratus cunctis gentibus (Agg. II) – Desideratus iste Salvator est noster Jesus Christus. Nihil aliud sunt clamores . . . et respondet: gratia Dei per Jesum Christum, quam nobis . . .

f. 7r. Vidi afflictionem populi mei in Aegypto... usque ad: quae fluit lacte et melle. (Exod. III.) – In hiis verbis IIII notantur. Pietas incarnationis cum dicit: Vidi... ut affligerent eos operibus etc.

f. 38v–40r. Einige kurze Predigten über den Tod.

f. 40v–51. Eine Reihe von Marienpredigten, vermutlich alle von Joh. de Rupella.

f. 52r–55v. Einige Predigten über das Fest Allerheiligen v. Joh. de Rupella.

f. 56r–111v. Eine geschlossene Reihe der Heiligenpredigten (Andr.–Kathar.) des Johannes de Rupella.

f. 56r (Andr.). Misit de summo et accepit me. – Istud verbum quod dicit propheta posset dicere beatus Andreas, ubi ostendit duo beneficia a Deo sibi exhibita... et in eo fons aquae vivae salientis in vitam aeternam. Quam..

f. 57r (Andr.). Ascendam in palmam (Cant. VII) – Verbum istud est sponsi Christi ad sponsam suam ecclesiam et potest esse beati Andreae apostoli... ecce quod in fructu est honor et gloria. Qd. nob. praestare dignet.

.....

f. 108r (Clem.). Cum transieris per aquam. – Istud verbum Ysa. LIII proponitur animae sanctae... Nam multi per sanctae conversationis altitudinem capiuntur.

f. 109r (Cathar.). Consideravit agrum et emit – Quia non est speciosa laus in ore peccatoris... Nemo mittens manum ad aratrum..

f. 112r–114v. Einige allgemeine Heiligenpredigten aus der Sammlung des Petrus de Remis. Vgl. d. Bmkg. bei Clm 2627 f. 135r.

f. 114r–222. Eine unvollständige Reihe der Sonntagspredigten des Lucas de Bitonto OMin. Vgl. die Bmkg. bei Clm 2631 f. 42v. Weitere anonyme Hss.: Clm 8219, 9584, 26700.

f. 114r (Prolog.). Annuntiaverunt mihi iniqui fabulationes – Tanta est divinae legis excellentia...

114v (adv.). Universae viae Domini misericordia et veritas – Quando populo notificatur sui regis adventus, sollicitate quaeritur de via... ideo quarta hebdomata vix recipitur perfecta.

f. 115v (adv.). Ecce nomen Domini venit de longinquo – Sicut rex venturus in aliquam civitatem facit hoc denuntiatum civibus, ut digne recipiatur ab eis... ibi erit fletus et stridor dentium, a quibus..

f. 116v (d. 1. adv.). Hora est jam nos de somno surgere – Tempus adventus dominici quattuor dominicas in ecclesia celebratur, quia quadruplex est adventus Christi... quia jam parata sunt omnia Luc. XIII. Rogemus..

f. 117v (d. 1. adv.). Erunt signa in sole – In hoc evangelio Dominus incutit peccatoribus timorem praedicando terribilia signa judicii . . . tui quoque non obliviscetur in fine.

f. 222–248. Sonntagspredigten, unvollständig und ungeordnet, von Bonaventura.